

Zmluva o dielo č. 1/2013

Uzatvorená medzi objednávateľom a zhotoviteľom podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka 513/91 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení

Čl. 1. Zmluvné strany

Objednávateľ : **Mesto Strážske**
Sídlo: Mestský úrad, Nám. A. Dubčeka 300, 072 22 Strážske
Zastúpený: Ing. Vladimír Dunajčák, primátor
IČO: 00 325 813
DIČ: 2020742592
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka
Číslo účtu: 33028552/0200

Zhotoviteľ : **BREZA STAVOTRANS** spoločnosť s ručením obmedzeným
Sídlo: Stavbárov 3, 071 01 Michalovce
Zastúpený: Vargová Mária, konateľka spoločnosti
Zástupca v rokovaníach vo veciach
zmluvných : Vargová Mária, konateľka spoločnosti
stavbyvedúci : Ing. Timko Pavol, 0911608208
IČO: 31736076
DIČ: 20204999437
IČDPH: Sk 20204999437
Bankové spojenie: VÚB Michalovce
Číslo účtu: 1154760955/0200

Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky súvisiace s realizáciou diela, vie zabezpečiť všetky požadované materiály a výrobky a že disponuje kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k vedeniu diela v dohodnutej lehote potrebné.

Preambula

1. Zdroj finančných prostriedkov na predmet zmluvy bude z:

- vlastných zdrojov
- dotácie Ministerstva financií SR

Čl. 2. **Predmet plnenia zmluvy**

- 2.1. Názov stavby: **„Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smútku a okolia v Strážskom“.**
Miesto stavby: Strážske
- 2.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých touto zmluvou vykoná pre objednávateľa stavbu v zmysle spracovanej a schválenej projektovej dokumentácie (PD), v rozsahu podľa priloženého rozpočtu. Objednávateľ sa zaväzuje vykonané práce prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu.
- 2.4 Zhotoviteľ predmet zmluvy ako celok neodovzdá na realizáciu tretej osobe.
- 2.5 Zhotoviteľ prehlasuje, že:
- sa oboznámil s projektom stavby a so sprievodnou a súhrnnou technickou správou,
 - na základe predloženého výkazu výmer bola vypracovaná cena diela,
 - nie je potreba prác navyše počas realizácie stavby, ktoré neboli zohľadnené projektantom stavby v prevzatej PD a súťažných podkladoch.
- 2.5.1. Zhotoviteľ súčasne prehlasuje, že:
- z jeho viny nedôjde k úprave takto oceneného výkazu výmer,
 - vykoná objednávateľom vyžiadané navyše práce, ktoré v priebehu realizácie diela objednávateľ vyžiada ako zmenu oproti rozpočtu, a to po ich špecifikácii a ocenení, po odsúhlasení objednávateľom pred nástupom na ich realizáciu.
- 2.6. Zhotoviteľ bude uskutočňovať práce súvisiace s predmetom zmluvy v súlade s technologickými postupmi a pri dodržaní platných legislatívnych úprav o ochrane životného prostredia, bezpečnosti práce a pod.
- 2.7. Akékoľvek zmeny pri vykonávaní diela podliehajú vzájomnému odsúhlaseniu účastníkov zmluvy formou dodatku k ZoD v závislosti od podmienok stanovených v zmluve o pridelení finančných prostriedkov.
- 2.8. Súčasťou rozsahu plnenia je aktívne spolupôsobenie a koordinácia povereného zástupcu objednávateľa so zhotoviteľom.
- 2.9 Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať celé dielo na vlastnú zodpovednosť, na svoje náklady a na svoje nebezpečie a vo vlastnom mene.

Čl. 3. **Lehota plnenia**

- 3.1. Odovzdanie staveniska objednávateľom bude do 5 dní pred začatím stavebných prác.
- 3.2. Termín splnenia predmetu zmluvy je 5 mesiacov odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
- 3.2.1. Zhotoviteľ bude vykonávať svoje práce v súlade so schváleným časovým a vecným harmonogramom prác, ktorý vypracuje na celú dobu výstavby

zhotoviteľ, a tento odsúhlasí s objednávateľom do 7 dní od podpisu zmluvy obidvoma zmluvnými stranami.

- 3.2.2. Zhotoviteľ je povinný ihneď písomne oboznámiť objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá sťažuje zhotovenie diela s dôsledkom hroziaceho omeškania lehôt plnenia v súvislosti na harmonogram prác.
- 3.2.3. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť podľa tejto zmluvy riadnym ukončením a odovzdaním diela objednávateľovi v dohodnutom termíne, o čom bude zmluvnými stranami vyhotovený a podpísaný zápis na mieste realizácie prác. Konštrukcie, ktoré budú v priebehu výstavby pri ďalšej činnosti zhotoviteľa zakryté, odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi v priebehu výstavby, a to formou zápisu v stavebnom denníku. Okrem obvyklých preberacích podmienok zhotoviteľ bude dokumentovať kvalitu odovzdaných prác revíznymi správami, správami o predpísaných skúškach, doloženými atestami alebo certifikátmi zhotoviteľom zabudovaných výrobkov a tieto kompletne predloží objednávateľovi pri preberacom konaní stavby.

Čl. 4. Cena diela

- 4.1. Zmluvná cena za zhotovenie diela je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NRSR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NRSR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov v platnom znení.
- 4.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že cena je konečná, stavebné dielo zrealizuje v požadovanej kvalite a v ponúknutej cene.
- 4.3. Zmluvná cena je stanovená na základe oceneného výkazu výmer, ktorý je neoddeliteľnou časťou tejto zmluvy.
- 4.4. K zmene ceny môže dôjsť:
 - a) v prípade rozšírenia alebo zúženia predmetu zmluvy zo strany objednávateľa
 - b) pri zmene technického riešenia požadovaného objednávateľom
 - c) pri zmene zákonnej sadzby DPH
- 4.5. Ostatné zmeny ceny nie sú prípustné.
- 4.6. Postup úpravy ceny pri zúžení, resp. rozšírení predmetu zmluvy bude nasledovný:
 - každá zmena vyvolaná objednávateľom oproti ocenenému výkazu výmer bude zapísaná v stavebnom denníku a podpísaná zástupcami zhotoviteľa, objednávateľa a v prípade potreby aj projektanta,
 - v prípade súhlasu týchto účastníkov so zmenou vypracuje zhotoviteľ dodatok k zmluve,
 - zhotoviteľ predloží dodatok k zmluve objednávateľovi na odsúhlasenie, dodatok k zmluve podpísaný oboma zmluvnými stranami bude podkladom pre zmenu ceny diela.

4.7. Zmluvná cena je:

Celková cena bez DPH:	126 541,67 €
DPH 20 %	25 308,33 €
Celková cena s DPH:	151 850,00 €

- 4.8. Do ceny diela sú zarátané všetky pomocné, zabezpečovacie, prípravné práce (napr. vybudovanie a vypratanie staveniska).
- 4.9. Zhotoviteľ sa neodvolateľne zaväzuje, že vykoná zmluvné práce a prijme realizácie v rámci tejto zmluvy za zmluvnú cenu.
- 4.10. V cene diela sú zohľadnené všetky sťažené podmienky realizácie diela.
- 4.11. Jednotkové ceny jednotlivých položiek sú pevné a nerevidovateľné, tak ako sú uvedené v ponuke uchádzača.
- 4.12. Zhotoviteľ sa nemôže odvolávať na svoje chyby, opomenutia, omyly alebo akúkoľvek inú príčinu za účelom zvýšenia ceny.
- 4.13. Práce, ktoré zhotoviteľ vykoná odchyľne od schválenej projektovej dokumentácie alebo bez príkazu objednávateľa, nebudú objednávateľom uhradené.

Čl. 5.

Platobné podmienky

- 5.1. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi žiaden preddavok. Zhotoviteľ bude fakturovať predmet zákazky postupne po protokolárnom odovzdaní časti predmetu zákazky.
- 5.2. Zhotoviteľ vystaví faktúru za vykonané práce vždy po prestavaní min. 20% ceny diela (to znamená, že fakturovaná cena nesmie byť nižšia ako 20% z celkovej ceny diela, uvedené sa netýka poslednej faktúry). Faktúra bude vystavená v štyroch rovnopisoch. Okrem všeobecných náležitostí podľa zákona č. 222/2004 Z.z. o DPH v znení neskorších predpisov, musí faktúra obsahovať jednotlivé množstvá zrealizovaných prác a dodávok a ich ceny. Tieto práce musia byť pred vystavením faktúry premerané, odsúhlasené, podpísané a opečiatkované zhotoviteľom, stavebným dozorom a oprávneným zástupcom objednávateľa.
- 5.3. Splatnosť faktúr je podľa podmienok zmluvy o pridelení finančných prostriedkov. Lehota splatnosti všetkých vystavených faktúr zhotoviteľom je min. 30 dní od jej doručenia objednávateľovi v súlade so zmluvou o pridelení nenávratného finančného príspevku, ktorú uzatvoril objednávateľ s Ministerstvom financií SR.
- 5.4. V prípade, že faktúra bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, je objednávateľ oprávnený túto faktúru v lehote splatnosti vrátiť zhotoviteľovi. Lehota splatnosti v tomto prípade začne plynúť od doručenia novej správne vystavenej faktúry objednávateľovi.
- 5.5. Zhotoviteľ je oprávnený fakturovať len cenu za skutočne vykonané práce.

Čl. 6.

Záruka a zodpovednosť za vady diela

- 6.1. Kvalita zhotoveného diela bude v súlade so záväznými STN a odbornými normami, právnymi predpismi a zodpovedá účelu, pre ktorý sa dielo obvykle užíva.
- 6.2. Záruka za vykonané práce je v dĺžke 60 mesiacov, na výrobky podľa záruky výrobcu - min. 24 mesiacov (okrem dodávok a zariadení, na ktoré výrobca dáva inú záruku a spolupôsobenie pri realizácii prác, ktoré zabezpečí svojpomocne) a začína plynúť odo dňa úspešnej kolaudácie.
- 6.3. Objednávateľ má právo na bezplatné odstránenie vady kolaudačnej alebo záručnej vady.
- 6.4. Prípadnú reklamáciu vady diela je objednávateľ povinný uplatniť bezodkladne po zistení vady písomnou formou na adresu zhotoviteľa.
- 6.5. Reklamované vady, ktoré označí objednávateľ za havarijné je zhotoviteľ povinný odstrániť do 24 hodín od ich nahlásenia. Sú to najmä tie vady, na základe ktorých nemôže objednávateľ dielo užívať a hrozí mu majetková ujma.
- 6.6. V prípade, že zhotoviteľ neodstráni reklamované záručné vady ani v náhradnej dohodnutej lehote, je objednávateľ oprávnený nechať tieto vady odstrániť treťou osobou a náklady vyúčtovať zhotoviteľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje tieto náklady uhradiť v plnej výške do 21 kalendárnych dní odo dňa obdržania faktúry, ktorou mu boli tieto náklady vyúčtované.
- 6.7. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa schválenej projektovej dokumentácie, prípadne zmien odsúhlasených investorm alebo stavebným úradom.

Čl. 7.

Majetkové sankcie

- 7.1. Zmluvné strany si dohodli tieto zmluvné pokuty:
 - 7.1.1. V prípade, že zhotoviteľ z jeho viny sa dostane do omeškania s odovzdaním diela, je povinný zaplatiť objednávatelovi zmluvnú pokutu vo výške 0,03 % z ceny diela za každý začatý deň omeškania.
 - 7.1.2. Ak zhotoviteľ neodstráni kolaudačné vady a nedorobky alebo záručné vady v dohodnutom termíne, zaplatí objednávatelovi zmluvnú pokutu vo výške 30 € za každý deň omeškania.
 - 7.1.3. V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúr môže zhotoviteľ vyúčtovať objednávatelovi úrok z omeškania vo výške 0,03 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

Čl. 8. Podmienky uskutočnenia prác

- 8.1. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi celé stavenisko nezaťažené právami tretích osôb najneskôr 5 dní pred zahájením stavebných prác.

- 8.2. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko písomne – bude spísaný protokol o prevzatí staveniska. Protokol bude obsahovať:
- odovzdanie smerových a výškových bodov
 - odovzdanie hraníc staveniska
 - odovzdanie vytýčenia inžinierskych sietí
 - body napojenia na el. energiu, vodu, kanalizáciu pre účely zariadenia staveniska a realizácie diela.
- 8.3. Zhotoviteľ je povinný udržiavať na stavenisku neustále poriadok a čistotu, udržiavať nepretržite v čistote všetky príjazdové komunikácie, udržiavať oplatenie v bezchybnom stave, dôsledne dbať na hygienu sociálnych zariadení staveniska, dodržiavať bezpečnosť a ochranu zdravia osôb pri práci, dodržiavať a zabezpečovať požiaru bezpečnosť a prevenciu, riadne uskladňovať materiály a ich ochranu proti poškodeniu a odcudzeniu.
- 8.4. Za poškodenie existujúcich podzemných inžinierskych sietí, ktoré neboli vytýčené ich správcami zodpovedá objednávateľ. Zhotoviteľ je však povinný pred začatím prác opätovne preskúmať a vyznačiť všetky existujúce podzemné inžinierske siete, resp. iné prekážky.
- 8.5. Zhotoviteľ označí stavbu predpísaným spôsobom.
- 8.6. Zhotoviteľ je povinný rešpektovať a plniť bez omeškania všetky požiadavky stavebného dozoru.
- 8.7. Zhotoviteľ sa zaväzuje po ukončení a prevzatí všetkých prác dať stavenisko do pôvodného stavu.
- 8.8. Ďalšie zmluvné podmienky okrem vyššie uvedených vysúťažných podmienok, ktoré sú nemenné, sú predmetom rokovania pri podpise zmluvy medzi úspešným uchádzačom a verejným objednávatelom v rozsahu ustanovení platného Obchodného zákonníka a právnych predpisov upravujúcich rozpočtové hospodárenie verejného objednávatel'a a zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Čl. 9.

Odstúpenie od zmluvy, zánik zmluvy, riešenie sporov

- 9.1. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy v týchto prípadoch:
- keď sa situácia zhotoviteľ'a zmení do takej miery, že technické alebo finančné záruky, ktoré ponúka, nie sú zlučiteľné s povahou a dôležitosťou prác jemu zverených,
 - z dôvodu porušenia podmienok a podkladov tejto súťaže zhotoviteľ'om,
 - z dôvodu nedodržania kvality práce a materiálov, podvodu, neschopnosti,
 - z dôvodu neplnenia záväzkov alebo odmietnutia sa prispôbiť požiadavkám objednávatel'a dojednaných v tejto zmluve.

Zhotoviteľovi v týchto prípadoch nevzniká nárok na náhrady škody. Objednávateľ je však povinný zaplatiť zhotoviteľovi čiastku zodpovedajúcu cene už kvalitne vykonaných prác.

- 9.2. Všetky spory a rozdiely názorov, ktoré vzniknú zo zmluvy alebo v súvislosti s ňou v ďalšom priebehu realizácie prác sa budú riešiť v prvom rade rokovaním medzi zmluvnými stranami, ďalej odbornou expertízou súdnych znalcov, s ktorými budú súhlasiť obidve zmluvné strany. Ak sa zmluvné strany nedohodnú ani na úrovni štatutárnych zástupcov, obrátia sa strany s doriešením sporu na príslušný súd.
- 9.3. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne. V odstúpení musí byť uvedený dôvod, pre ktorý strana od zmluvy odstupuje. Vykonané práce budú odúčtované podľa zmluvných cien faktúrou a objednávateľ uhradí náklady, ktoré preukázateľne zhotoviteľovi vznikli a boli zahrnuté v zmluvnej cene rozpracovaného diela.

Čl. 10 .

Právne vzťahy a dôsledky neplnenia zmluvy

- 10.1. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať spôsob vykonávania diela počas celej realizácie. O priebehu kontroly bude vykonávať zápisy do stavebného denníka, ktorý založí a bude viesť až do úplného ukončenia stavbyvedúci zhotoviteľ. Stavebný denník bude cez pracovnú dobu vždy k dispozícii objednávateľovi. Zhotoviteľ je povinný priebežne a na každé požiadanie určenému zástupcovi objednávateľa podávať informácie, vysvetlenie, údaje a pod. a taktiež odsúhlasovať vzájomne dohodnuté dokumenty preukazujúce kvalitu vykonaného diela. Zápisy v stavebnom denníku nemôžu meniť ustanovenia tejto zmluvy. Stavebný denník musí obsahovať odnímateľné (oddeliteľné) kópie prepisov listov a to originál a minimálne dve kópie. Zhotoviteľ je povinný predkladať stavebnému dozoru denné zápisy najneskôr nasledujúci pracovný deň.
- 10.2. Zmeny a zrušenie záväzkov vyplývajúcich z tejto zmluvy je možné uplatniť len po vzájomnej dohode zmluvných strán vo forme písomného dodatku, ktorý sa stáva nedeliteľnou súčasťou zmluvy a nadobúda platnosť podpisom oboch zmluvných strán.
- 10.3. Zápisy, dohody podpísané štatutárnymi zástupcami sa stávajú súčasťou zmluvy len ak to bude v nich uvedené.
- 10.4. K zmenám, dodatkom k zmluve sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť písomne do 5 dní od odoslania.
- 10.5. Ak nie je v zmluve stanovené inak, platia príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a podporne Občianskeho zákonníka a s nimi súvisiacich predpisov.
- 10.6. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne. V odstúpení musí byť uvedený dôvod, pre ktorý strana od zmluvy odstupuje. Vykonané práce budú odúčtované podľa zmluvných cien faktúrou a objednávateľ uhradí náklady, ktoré preukázateľne zhotoviteľovi vznikli a boli zahrnuté v zmluvnej cene rozpracovaného diela.

- 10.7. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, po dvoch pre každú zmluvnú stranu. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať iba dodatkami podpísanými štatutárnymi zástupcami oboch strán.
- 10.8. Účastníci tejto zmluvy prehlasujú, že si túto zmluvu prečítali pred jej podpísom, že bola uzatvorená po vzájomnom prerokovaní podľa ich pravej a slobodnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, na znak čoho pripojujú svoje podpisy.
- 10.9. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obojvoma zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne nasledujúci deň po dni zverejnenia na internetovej stránke objednávateľa.

Strážske, dňa... *21. 1. 2013*

za objednávateľa



.....
Ing. Vladimír Dunajčák
primátor mesta Strážske

za zhotoviteľa

BREZA STAVOTRANS
spoločnosť s ručením obmedzeným
Stavbárov 3, 071 01 MICHALOVCE
IČO: 31726075, IČ DPH: SK2020499437

.....
Vargová Mária
konateľka spoločnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smutku a okolia v Strážskom	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Strážske
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Strážske	325813	
Projektant			
Zhotoviteľ	BREZA STAVOTRANS s.r.o.	31736076	SK 2020499437
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		28.11.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	844,89	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	22 320,52	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	30 845,19	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	45 991,39	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	19 421,26				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	7 118,42				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		126 541,67	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady					
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			126 541,67		
Objednávateľ			Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 126 541,67			25 308,33		
				25 Cena s DPH (r. 23-24)			151 850,00		
Dátum a podpis			Pečiatka	E Prípochty a odpočty					
Zhotoviteľ				26 Dodávky objednávateľa			0,00		
				27 Kízavá doložka			0,00		
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -			0,00		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smutku a okolia v Strážskom	JKSO	
Názov objektu	SO 01 ASR	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Mesto Strážske	IČO	IČ DPH
Projektant		325813	
Zhotoviteľ	BREZA STAVOTRANS s.r.o.	31736076	SK 2020499437
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
			28.11.2012

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	844,89	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	22 320,52	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	30 845,19	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	41 920,39	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	7 401,18				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		103 332,17	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 103 332,17
		25 Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis <i>21.1.2013</i>	Pečiatka	103 332,17
Zhotoviteľ	BREZA STAVOTRANS spoločnosť s ručením obmedzeným Stavbárov 3 071 01 MICHALOVCE	20 666,43
Dátum a podpis <i>21.1.2013</i>		E Prípochy a odpočty
		26 Dodávky objednávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -
		0,00
		0,00
		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smutku a okolia v Strážskom

Objekt: SO 01 ASR

Objednávateľ: Mesto Strážske

Zhotoviteľ: BREZA STAVOTRANS s.r.o.

Dátum: 28.11.2012

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	844,89	22 320,52	23 165,41	131,144	53,709
1	Zemné práce	0,00	1 091,88	1 091,88	0,000	0,000
2	Zakladanie	568,20	1 311,59	1 879,79	29,163	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	352,25	352,25	4,371	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	276,69	12 037,44	12 314,13	37,673	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	6 468,40	6 468,40	59,937	53,709
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 058,96	1 058,96	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	30 845,19	41 920,39	72 765,58	23,724	10,112
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	152,74	111,75	264,49	0,095	0,000
712	Izolácie striech	0,00	51,73	51,73	0,000	2,217
713	Izolácie tepelné	1 513,45	367,20	1 880,65	0,000	0,000
762	Konštrukcie tesárske	2 522,10	3 434,25	5 956,35	12,447	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	0,00	3 445,50	3 445,50	4,711	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	11 454,34	11 454,34	0,680	3,125
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,00	746,08	746,08	0,117	0,000
766	Konštrukcie stolárske	480,54	209,87	690,41	0,217	1,113
767	Konštrukcie doplnkové kovové	18 537,67	15 700,70	34 238,37	0,511	3,656
771	Podlahy z dlaždíc	5 403,65	2 638,88	8 042,53	3,540	0,000
776	Podlahy povlakové	347,14	64,92	412,06	0,136	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	1 887,90	1 041,97	2 929,87	0,048	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	1 682,43	1 682,43	0,517	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	970,77	970,77	0,705	0,000
M	Práce a dodávky M	7 401,18	0,00	7 401,18	0,000	0,000
NP1	Zariadenie interiéru	7 401,18	0,00	7 401,18	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>39 091,26</u>	<u>64 240,91</u>	<u>103 332,17</u>	<u>154,867</u>	<u>63,821</u>

BREZA STAVOTRANS
spoločnosť s ručením obmedzeným
Stavbárov 3
071 01 MICHALOVCE

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smutku a okolia v Strážskom

Objekt: SO 01 ASR

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 28.11.2012

Objednávateľ: Mesto Strážske

Zhotoviteľ: BREZA STAVOTRANS s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						23 165,41	131,144
1	Zemné práce					1 091,88	0,000
1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	56,310	14,51	817,06	0,000
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,440	10,06	54,73	0,000
3	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	2,720	2,84	7,72	0,000
4	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	1,500	32,09	48,14	0,000
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopkupo spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m3	61,740	2,17	133,98	0,000
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	61,740	0,49	30,25	0,000
2	Zakladanie					1 879,79	29,163
7	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	131,630	0,42	55,28	0,024
8	6396653900	Profílovaná fólia	m2	131,630	1,26	165,85	0,000
9	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	97,500	3,16	308,10	15,638
10	216904391	Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	80,510	2,52	202,89	0,000
11	262501172	Vrty pre injektáž vykonávané v podzemí vrtacími kladivami D 13-56 mm, úpadne až horizontálne v hornine V	m	16,450	13,96	229,64	0,000
12	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,540	17,60	9,50	1,047
13	274313511	Betón základových pásov, prostý tr.C 10/12,5	m3	4,890	62,68	306,51	11,643
14	281604211	Injektovanie nízkotlakové alebo vysokotlakové aktivovanými zmesami vzostupné tlakom do 0, 6 MPa	m	32,910	4,81	158,30	0,000
15	2353213100	Sanácia betónu ASOCRET FM 40 H(V) sivý, balenie 25kg - SCHOMBURG	kg	204,750	0,84	171,99	0,205
16	2353212200	Sanačné systémy Aquafin F, balenie 10kg - SCHOMBURG	kg	102,380	2,25	230,36	0,102
17	311272120	Murivo nosné z tvárníc YTONG hladkých na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.200 P4-500	m3	0,530	78,06	41,37	0,503
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					352,25	4,371
18	340236212	Zamurovanie otvoru s plochou do 0, 09 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	ks	9,000	2,87	25,83	0,468
19	342272102	Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.100, P2-500	m2	22,460	10,08	226,40	2,679
20	342272104	Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	7,970	12,55	100,02	1,224
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					12 314,13	37,673
21	611411121	Cementovanie (náterom) mliekom z bežného šedého cementu vnútorných stropov a podhľadov schod.konštrukcií	m2	80,500	0,21	16,91	0,055
22	2353211400	Sanačné systémy ASOPLAST MZ-plastifikátor, balenie 10kg - SCHOMBURG	kg	8,050	3,56	28,66	0,008
23	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	719,200	2,24	1 611,01	28,103
24	612464311	Vnútorňa omietka stien BAUMIT ušľachtilá mozaiková so základným náterom Granopor, hr.zrna 2 mm	m2	30,990	10,91	338,10	0,177
25	612474101	Vnútorňa omietka stien maltou zo zmesi YTONG 8 mm	m2	28,480	4,04	115,06	0,273
26	622422221	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti I a II -20% štukových	m2	146,340	2,02	295,61	4,309

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
27	622422421	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem, stupeň členitosti Iall -40% štukových	m2	29,250	3,42	100,04	1,331
28	622464142	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi Terranova Terrasol silikónová rozieraná jemnozrná	m2	515,160	6,48	3 338,24	1,391
29	6224666000	Sanačná omietka THERMOPAL SR 24	m2	80,510	0,81	65,21	0,000
30	622491306	Náter fasádny tekutý Terranova silikónový dvojnásobný	m2	358,460	3,82	1 369,32	0,161
31	625252417	Zatepľovací systém POLYSTYRÉN bez povrchovej tenkovrstvovej omietky hr.70mm	m2	368,820	12,45	4 591,81	0,000
32	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,600	72,52	43,51	1,359
33	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	32,700	4,90	160,23	0,150
34	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	5,000	4,62	23,10	0,094
35	5533198400	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm L	ks	2,000	15,32	30,64	0,029
36	5533198100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x16cm P	ks	3,000	14,75	44,25	0,041
37	642942221	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru 2, 5-4,5m2	ks	1,000	5,99	5,99	0,038
38	5533199100	Zárubňa oceľová CGU 145x197x16cm	ks	1,000	19,18	19,18	0,017
39	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	14,400	1,98	28,51	0,128
40	5624900360	Plast Parapet 200x25 mm Plastwood	m	15,120	5,87	88,75	0,008

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 468,40

59,937

41	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	515,160	0,92	473,95	0,000
42	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	515,160	0,55	283,34	10,372
43	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	515,160	0,56	288,49	0,000
44	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	518,540	1,19	617,06	21,882
45	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	294,670	2,84	836,86	22,381
46	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	813,210	1,54	1 252,34	0,040
47	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	235,620	0,07	16,49	0,000
48	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus	ks	4,000	2,38	9,52	0,001
49	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	18,660	1,64	30,60	0,475
50	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	9,900	10,68	105,73	0,480
51	962081131	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	m2	0,940	1,95	1,83	0,024
52	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	14,000	0,79	11,06	0,000
53	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	57,800	1,39	80,34	0,000
54	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	14,000	0,19	2,66	0,000
55	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	34,000	0,28	9,52	0,000
56	968061136	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného krídla vrát do 4 m2	ks	2,000	1,10	2,20	0,000
57	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	0,800	6,50	5,20	0,080
58	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	11,860	3,91	46,37	0,535

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
59	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	5,430	2,81	15,26	0,167
60	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	26,400	2,90	76,56	1,119
61	968062558	Vybúranie drevených vrát, -0,05400t	m2	5,250	1,65	8,66	0,166
62	968062745	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	80,150	1,13	90,57	1,563
63	968062991	Vybúranie drevených vnútorných obložení výkladov, ostenia a obkladov stien, -0,00400t	m2	61,850	0,17	10,51	0,000
64	971033351	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr.do 450 mm, -0,08000t	ks	9,000	4,83	43,47	0,455
65	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,330	29,79	9,83	0,023
66	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	2,530	20,82	52,67	0,175
67	974042585	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 250mm a šírky do 200mm, -0,11000t	m	12,000	6,82	81,84	0,000
68	978011141	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	719,200	0,37	266,10	0,000
69	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	80,510	1,20	96,61	0,000
70	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	30,990	1,69	52,37	0,000
71	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	63,820	5,65	360,58	0,000
72	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	63,820	0,20	12,76	0,000
73	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	63,820	3,51	224,01	0,000
74	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	63,820	0,40	25,53	0,000
75	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	63,820	11,77	751,16	0,000
76	979087299	Poplatok za uloženie vybúraných hmôt na skládku	t	63,820	3,39	216,35	0,000
99		Presun hmôt HSV				1 058,96	0,000
77	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	77,240	13,71	1 058,96	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				72 765,58	23,724
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				264,49	0,095
78	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	161,010	0,08	12,88	0,000
79	2353211200	Sanačné systémy ESCO FLUAT-neutralizátor, balenie 10kg - SCHOMBURG	kg	0,010	4,93	0,05	0,000
80	711463301	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K na ploche zvislej	m2	29,250	3,38	98,87	0,007
81	2353200600	Stierkové izolácie Aquafin 2KM balenie 35kg - SCHOMBURG	kg	87,750	1,74	152,69	0,088
82	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	2,65	0,00	0,000
712		Izolácie striech				51,73	0,000
83	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10st. jednovrstvovej, -0,00600t	m2	369,490	0,14	51,73	0,000
84	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	2,75	0,00	0,000
713		Izolácie tepelné				1 880,65	0,000
85	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad.	m2	749,380	0,49	367,20	0,000
86	6315195030	URSA GLASSWOOL DF hr.80mm	m2	764,370	1,98	1 513,45	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
87	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,000	1,40	0,00	0,000
762 Konštrukcie tesárske						5 956,35	12,447
88	762333110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2	m	772,500	2,83	2 186,18	0,765
89	762333120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120-224 cm2	m	117,600	3,60	423,36	0,116
90	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 mm	m2	374,690	1,42	532,06	0,000
91	6051010200	Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' I 13-15x60-130	m3	20,310	124,18	2 522,10	11,171
92	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	16,790	17,43	292,65	0,396
93	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	4,50	0,00	0,000
763 Konštrukcie - drevostavby						3 445,50	4,711
94	763138117	Podhľad RIGIPS RF 1x12, 5-DK, strecha, drevené trámy, upevnenie priame	m2	153,700	16,14	2 480,72	3,455
95	763138313	Podhľad RIGIPS RF 1x12, 5-OK, strop železobetónový, upevnenie na závesoch	m2	54,900	14,99	822,95	0,933
96	763147113	Obklad steny sadrokartónom RIGIPS, hr.konštrukcie 30 mm, doska RBI 12,5 mm	m2	16,080	8,82	141,83	0,323
764 Konštrukcie klampiarske						11 454,34	0,680
97	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	369,490	0,46	169,97	0,000
98	764319201	Krytiny z plechu falcovaného LINDAB PLX HB polyester TC 50	m2	433,700	23,34	10 122,56	0,000
99	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	49,240	0,34	16,74	0,000
100	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	47,000	4,32	203,04	0,145
101	764359212	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 125 mm	ks	4,000	6,74	26,96	0,007
102	764430250	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muríva a nadmuroviek vrátane rohov rš 600 mm	m	21,000	7,46	156,66	0,103
103	764430260	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muríva a nadmuroviek vrátane rohov rš 750 mm	m	63,000	8,51	536,13	0,376
104	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	91,950	0,46	42,30	0,000
105	764454203	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	16,000	5,24	83,84	0,050
106	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	13,400	0,34	4,56	0,000
107	764456223	Montáž odpadového kolena z pozinkovaného Pz plechu dolné kruhové s priemerom 120 mm	ks	4,000	0,90	3,60	0,000
108	764710950	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu rš.330mm- farba šedá	m	14,400	6,11	87,98	0,000
109	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	1,90	0,00	0,000
765 Konštrukcie - krytiny tvrdé						746,08	0,117
110	765901102	Pokrytie strechy fóliou JUTAFOL 140 GR/M2	m2	427,140	0,58	247,74	0,073
111	765901302	Prekrytie strechy fóliou BRAMAC Univerzál S	m2	374,690	1,33	498,34	0,044
112	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	6,10	0,00	0,000
766 Konštrukcie stolárske						690,41	0,217
113	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami,	m2	61,850	2,35	145,35	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
114	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	61,850	0,42	25,98	0,000
115	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	9,000	2,19	19,71	0,000
116	6116173100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné MH 80x197 cm prefa	ks	3,000	44,44	133,32	0,062
117	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm prefa	ks	2,000	31,76	63,52	0,032
118	6116171100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné MH 60x197 cm prefa	ks	4,000	38,11	152,44	0,064
119	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do ocelevej alebo fošňovej zárubne, dvojkridlové	ks	1,000	3,61	3,61	0,000
120	6116177100	Dvere vnútorné hladké dýhované dvojkridlové plné MH 145x197 cm prefa	ks	1,000	89,70	89,70	0,041
121	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	9,000	1,47	13,23	0,000
122	6118716100	Prah dubový dĺžky 82 šírky 15 cm	ks	5,000	4,19	20,95	0,009
123	6118712100	Prah dubový dĺžky 62 šírky 15 cm	ks	4,000	3,21	12,84	0,006
124	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkridlových	ks	1,000	1,99	1,99	0,000
125	6118726100	Prah dubový dĺžky 147 šírky 15 cm	ks	1,000	7,77	7,77	0,003
126	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,80	0,00	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové

34 238,37 0,511

127	767112812	Demontáž stien a priečok pre zasklenie zváraných, -0,03300t	m2	80,150	4,77	382,32	0,000
128	767193802	Demontáž vetracieho mechanizmu pákového, -0,03000t	ks	6,000	10,87	65,22	0,000
129	76738-R1	Výroba a montáž striešok pol.11 OC, 12 OC, 13 OC	sub	1,000	12 304,23	12 304,23	0,000
130	5533100001	materiál pre výrobu striešok	sub	1,000	14 104,75	14 104,75	0,000
131	76738-R2	Výroba a montáž oceľových stien, dverí a okien	sub	1,000	2 257,56	2 257,56	0,000
132	5533100002	materiál pre stien, dverí a okien	sub	1,000	2 257,76	2 257,76	0,000
133	767392802	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných,	m2	57,800	1,28	73,98	0,000
134	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	57,800	0,54	31,21	0,000
135	767631121	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 900 mm x výšky 800 mm	ks	2,000	12,62	25,24	0,001
136	6114107401	Plastové okno jednokridlové otváracé-sklopné 600/850-farba šedá	ks	2,000	93,13	186,26	0,000
137	767631126	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 900 mm x výšky 1400 mm	ks	6,000	17,86	107,16	0,003
138	6114110000	Plastové okno jednokridlové otváracé-sklopné výšky/šírky 800/1500 mm	ks	6,000	84,85	509,10	0,210
139	767631131	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1000 mm x výšky 800 mm	ks	1,000	15,63	15,63	0,000
140	6114110100	Plastové okno jednokridlové otváracé-sklopné výšky/šírky 900/600 mm	ks	1,000	60,22	60,22	0,026
141	767631156	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1400 mm	ks	2,000	21,39	42,78	0,001
142	6114116700	Plastové okno jednokridlové otváracé-sklopné výšky/šírky 1500/1200 mm	ks	2,000	101,53	203,06	0,082
143	767631171	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1400 mm x výšky 800 mm	ks	1,000	16,84	16,84	0,000
144	6114104900	Plastové okno sklopné výšky/šírky 900/1400 mm	ks	1,000	92,20	92,20	0,031
145	767631335	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1600 mm x výšky 1500 mm	ks	2,000	27,05	54,10	0,001
146	6114120600	Plastové okno dvojkridlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1500/1700 mm	ks	2,000	168,46	336,92	0,135
147	767641323	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2100 mm x šírky 1100 mm	ks	1,000	25,87	25,87	0,001
148	6114122501	Plastové dvere otváracé v/š 2100/1100 - farba šedá	ks	1,000	211,67	211,67	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
149	767641353	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2400 mm x šírky 1100 mm	ks	1,000	26,92	26,92	0,001
150	6114122502	Plastové dvere otváracé v/š 2100/1100 s nadsvetlíkom 450/1100 - farba šedá	ks	1,000	256,82	256,82	0,000
151	767651210	Montáž vrát otočných, osadených do ocelevej zárubne z dielov, s plochou do 6 m2	ks	5,250	15,00	78,75	0,002
152	5534482001	Vráta garážové ocelové 250x210vrátane rámu	ks	1,000	318,91	318,91	0,000
153	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	311,110	0,62	192,89	0,018
154	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	1,10	0,00	0,000
771	Podlahy z dlaždíc					8 042,53	3,540
155	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovne 200x100 mm,výška 100 mm	m	200,410	1,07	214,44	0,079
156	771576107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.200x200mm	m2	410,300	5,72	2 346,92	2,019
157	5976405000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x10 2 la	m2	80,080	10,89	872,07	1,441
158	5976405001	Dlaždice keramické MARAZZI, béžová, séria SOHOBEIGE, brúsený povrch, hr. 3,5 cm	m2	169,190	12,97	2 194,39	0,000
159	5976405002	Dlaždice keramické tmavá šedá, séria GARO NEGRO BATYLINE	m2	46,860	12,42	582,00	0,000
160	5976405003	Dlaždice keramické šedá, séria ESSENCIA SIWDY	m2	107,520	12,97	1 394,53	0,000
161	5976405004	Dlaždice keramické šedý GRES	m2	35,290	10,22	360,66	0,000
162	771579792	Príplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore	m2	45,100	0,90	40,59	0,000
163	771589795	Príplatok k cene za škárovanie bielym cementom	m2	410,300	0,09	36,93	0,000
164	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	3,90	0,00	0,000
776	Podlahy povlakové					412,06	0,136
165	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumových	m	39,400	0,27	10,64	0,001
166	2841291501	GERFLOR PVC lišta šedá, v. 6cm	m2	41,390	5,64	233,44	0,000
167	776511000	Lepenie povlakových podláh gumových z pásov	m2	32,700	1,66	54,28	0,011
168	2841291500	Podlahovina z PVC Sloviplast VP-1P hr 2mm	m2	34,350	3,31	113,70	0,124
169	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,35	0,00	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady					2 929,87	0,048
170	781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 300x200 mm	m2	96,300	6,53	628,84	0,048
171	5976656601	Obkladačky keramické BATYLINE NEGRO tmavá šedá 28043	m2	33,400	12,42	414,83	0,000
172	5976656602	Obkladačky keramické BATYLINE BLAN svetlá šedá 28040	m2	66,790	11,85	791,46	0,000
173	5976656603	Obkladačky keramické lišta CFA BOREAL NEGRO 28175	m2	54,880	12,42	681,61	0,000
174	781449701	Príplatok k cene za obklady v obmedzenom priestore	m2	96,300	3,16	304,31	0,000
175	781449704	Príplatok za škárovanie bielym cementom	m2	96,300	1,13	108,82	0,000
176	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	2,20	0,00	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery					1 682,43	0,517
177	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	22,940	2,68	61,48	0,007
178	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	880,520	1,54	1 356,00	0,391
179	783894612	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre nátery sadrokartón. stropov 2x	m2	208,600	1,20	250,32	0,113

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
180	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	16,080	0,91	14,63	0,006
784 Dokončovacie práce - maľby						970,77	0,705
181	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	252,820	0,10	25,28	0,026
182	784452941	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex jednofarebné s bielym stropom s oškrabaním do 3, 80 m	m2	441,250	0,67	295,64	0,087
183	784481010	Stierka v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	63,790	1,78	113,55	0,105
184	784481020	Stierka v miestnostiach výšky nad 3, 80 m	m2	294,670	1,82	536,30	0,487
M Práce a dodávky M						7 401,18	0,000
NP1 Zariadenie interiéru						7 401,18	0,000
185	6151802010	Chladiarenské zariadenie CHZDS 87/2 nerez skompletizované	ks	2,000	3 700,59	7 401,18	0,000
Celkom						103 332,17	154,867

BREZA STAVOTRANS
spoločnosť s ručením obmedzeným
Stavbárov 3
071 01 MICHALOVCE



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smutku a okolia v Strážskom	JKSO	
Názov objektu	SO 01 ZTI	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		28.11.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4	Montáž	4 071,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00%	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00	
7 ZRN (r. 1-6)		4 071,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00	
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00	
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				4 071,00
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 4 071,00				814,20
Pečiatka				25 Cena s DPH (r. 23-24)				4 885,20
				E Prípochty a odpočty				
				26 Dodávky objednávateľa				0,00
Dátum a podpis 21.1.2013				27 Kízavá doložka				0,00
Zhotoviteľ				28 Zvýhodnenie + -				0,00
Pečiatka								
				Dátum a podpis 21.1.2013				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smutku a okolia v Strážskom
Objekt: SO 01 ZTI

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Dátum: 28.11.2012

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	4 071,00	4 071,00	0,744	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00	4 071,00	4 071,00	0,744	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>4 071,00</u>	<u>4 071,00</u>	<u>0,744</u>	<u>0,000</u>

BREZA STAVOTRANS
spoločnosť s ručením obmedzeným
Stavbárov 3
07101 MICHALOVCE



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smutku a okolia v Strážskom

Objekt: SO 01 ZTI

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 28.11.2012

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV Práce a dodávky PSV						4 071,00	0,744
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia						4 071,00	0,744
1	6421B9001	Sifón k umývadlu	ks	6,000	5,32	31,92	0,000
2	721142105	Potrubie z liatinových rúr zo šedej liatiny nelegovanej dažďové DN 100	m	5,000	22,83	114,15	0,129
3	721142106	Potrubie z liatinových rúr zo šedej liatiny nelegovanej dažďové DN 125	m	3,000	26,99	80,97	0,093
4	721172111	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 dažďové hrdlové D 140x2, 8	m	3,000	10,55	31,65	0,054
5	721172112	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 dažďové hrdlové D 160x3, 9	m	3,000	10,96	32,88	0,051
6	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8	m	4,000	5,07	20,28	0,004
7	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	2,000	5,02	10,04	0,002
8	721173206	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1, 8	m	1,000	5,60	5,60	0,001
9	721175006	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 75/3 ležaté v zemi	m	11,000	4,72	51,92	0,008
10	721175008	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 110/4,3 ležaté v	m	5,000	8,28	41,40	0,008
11	721175009	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 125/4,9 ležaté v	m	11,000	10,21	112,31	0,022
12	721175010	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 160/6,2 ležaté v	m	6,000	16,61	99,66	0,019
13	721176006	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 75/3 stúpacie	m	2,000	12,51	25,02	0,003
14	721176008	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 110/4,3 stúpacie	m	3,000	16,71	50,13	0,007
15	721177004	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 56/3 pripojovacie	m	2,000	6,45	12,90	0,001
16	721177005	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 63/3 pripojovacie	m	1,000	6,83	6,83	0,001
17	721177008	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 110/4,3	m	4,000	10,64	42,56	0,005
18	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	6,000	0,92	5,52	0,000
19	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,000	1,02	2,04	0,000
20	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1, 8	ks	1,000	1,20	1,20	0,000
21	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	4,000	1,50	6,00	0,000
22	721223405	Zápachová uzávierka vaňová a sprchová T 1435	ks	1,000	5,21	5,21	0,001
23	721223412	Zápachová uzávierka podlahová T 1020 PH	ks	1,000	4,09	4,09	0,001
24	721223417	Zápachová uzávierka podlahová T 1022	ks	1,000	7,82	7,82	0,002
25	721223420	Dvorná vpusť 300/125	ks	1,000	114,70	114,70	0,158
26	721224206	Zápachová uzávierka pisoárová T 2422 DN 50	ks	2,000	9,73	19,46	0,002
27	721242115	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN	ks	3,000	34,25	102,75	0,064
28	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	48,000	0,28	13,44	0,000
29	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	6,000	0,37	2,22	0,000
30	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	12,000	0,34	4,08	0,000
31	722171222	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 25/4, 2	m	6,000	5,20	31,20	0,002
32	722171223	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 32/5, 3	m	43,000	6,44	276,92	0,026

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
33	722173311	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D	m	13,000	5,34	69,42	0,006
34	722173312	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D	m	11,000	5,82	64,02	0,006
35	722173313	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D	m	3,000	7,43	22,29	0,002
36	722182111	Ochrana potrubia izolácia Mirelon DN 16	m	13,000	1,00	13,00	0,006
37	722182112	Ochrana potrubia izolácia Mirelon DN 20	m	11,000	1,06	11,66	0,005
38	722182113	Ochrana potrubia izolácia Mirelon DN 25	m	3,000	1,12	3,36	0,001
39	722220112	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	2,000	2,98	5,96	0,002
40	722220122	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 3/4	pár	3,000	6,02	18,06	0,005
41	722221118	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový T212 G3/4	sub	2,000	8,12	16,24	0,000
42	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4	ks	3,000	1,27	3,81	0,000
43	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	1,000	1,38	1,38	0,000
44	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	27,000	0,60	16,20	0,005
45	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN	m	271,000	0,38	102,98	0,003
46	725111417	Splachovač automatický radový pisoáru SLP 18 BR	sub	2,000	63,86	127,72	0,000
47	725112300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, NOVA TOP č.063201+064001	sub	1,000	88,34	88,34	0,000
48	725112301	Záchodová misa z diturvitu kompletná, NOVA TOP č.063400+064001 TTP	sub	1,000	113,99	113,99	0,000
49	725119108	Montáž splachovacej nádržky úsporná armatúra	sub	2,000	4,79	9,58	0,000
50	725119305	Montáž záchodových mís kombinovaných	sub	2,000	13,68	27,36	0,004
51	725119309	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/ks	ks	2,000	1,07	2,14	0,000
52	725122100	Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže	sub	2,000	43,32	86,64	0,000
53	725129202	Montáž pisoárov keramických	sub	2,000	14,72	29,44	0,007
54	725129208	Montáž splachovača pisoára automatic.	sub	2,000	128,81	257,62	0,000
55	725139102	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,6 kg/ks	ks	2,000	1,07	2,14	0,000
56	725212200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. NOVA TOP č.061155	sub	5,000	25,65	128,25	0,000
57	725212201	Polostĺp k umývadlu z diturvitu NOVA TOP č.067200	sub	5,000	19,66	98,30	0,000
58	725212202	Umývadlo z diturvitu zo záapch. uzáv. NOVA TOP č.068465 TTP	sub	1,000	37,05	37,05	0,000
59	725212200	Výlevka z diturvitu	sub	2,000	68,39	136,78	0,000
60	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muríva	súb	6,000	11,64	69,84	0,008
61	725219601	Montáž stípa umývadla	súb	5,000	1,42	7,10	0,015
62	725249104	Montáž sprchovej vaničky	sub	5,000	26,48	132,40	0,004
63	725810503	Pripojovací ventil sprípojovaco rúrou TE 69 G1/2	sub	20,000	8,06	161,20	0,000
64	725821200	Batéria umývadlová nástenná G1/2 x150	sub	2,000	31,60	63,20	0,000
65	725821400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru	sub	6,000	43,60	261,60	0,000
66	725840200	Batéria sprchová nástenná G1/2	sub	1,000	5,55	5,55	0,000
67	725849206	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy	ks	1,000	4,84	4,84	0,000
68	725869212	Montáž zápach. uzáv. podlah. nad DN 50/70	ks	2,000	3,48	6,96	0,001
69	725980121	Dvierka prístupové k inštaláciám 15/15	ks	1,000	4,12	4,12	0,000
70	725980122	Dvierka prístupové k inštaláciám 15/30	ks	1,000	4,84	4,84	0,000
71	EO1	El. ohrievač TUV zásobníkový 120 l	ks	1,000	145,91	145,91	0,000
72	EO2	El. ohrievač TUV prietokový tlakový	ks	3,000	114,28	342,84	0,000

Celkom

4 071,00

0,744

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smutku a okolia v Strážskom	JKSO	
Názov objektu	SO 01 ELI	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
			28.11.2012

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	12 020,08				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	7 118,42				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		19 138,50	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant						D Celkové náklady				
Dátum a podpis						23 Súčet 7, 12, 19-22				
Objednávateľ						24 DPH 20,00 % z 19 138,50				
 						25 Cena s DPH (r. 23-24)				
						22 966,20				
Dátum a podpis <i>21.1.2013</i>						E Prípochty a odpočty				
Zhotoviteľ						26 Dodávky objednávateľa				
 						27 Kízavá doložka				
						28 Zvýhodnenie + -				
Dátum a podpis <i>20.1.2013</i>										



Pečiatka
BREZA STAVOTRANS
 spoločnosť s ručením obmedzeným
 Stavbárov 3
07101 MICHALOVCE
 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smutku a okolia v Strážskom

Objekt: SO 01 ELI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 28.11.2012

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
341	ELI - materiál	11 781,19	0,00	11 781,19	0,000	0,000
921	ELI-montáž	0,00	4 643,32	4 643,32	0,000	0,000
9211	Bleskozvod-materiál	238,89	0,00	238,89	0,000	0,000
9212	Bleskozvod-montáž	0,00	597,89	597,89	0,000	0,000
1	Zemné práce	0,00	1 074,65	1 074,65	0,000	0,000
O01	Ostatné	0,00	802,56	802,56	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>12 020,08</u>	<u>7 118,42</u>	<u>19 138,50</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

BREZA STAVOTRANS
spoločnosť s ručením obmedzeným
Stavbárov 3
071 01 MICHALOVCE



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a stavebné úpravy Domu smutku a okolia v Strážskom

Objekt: SO 01 ELI

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 28.11.2012

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
341		ELI - materiál				11 781,19	0,000
1	1	Kábel CYKY 2Ax1,5 mm2	m	55,000	0,17	9,35	0,000
2	2	Kábel CYKY 3Ax1,5 mm2	m	80,000	0,22	17,60	0,000
3	3	Kábel CYKY 3Cx1,5 mm2	m	215,000	0,22	47,30	0,000
4	4	Kábel CYKY 3Cx2,5 mm2	m	250,000	0,34	85,00	0,000
5	5	Kábel CYKY 3Cx4,0 mm2	m	55,000	0,55	30,25	0,000
6	6	Kábel CYKY 5Cx1,5 mm2	m	40,000	0,34	13,60	0,000
7	7	Kábel CYKY 5Cx2,5 mm2	m	55,000	0,55	30,25	0,000
8	8	Kábel CYKY 4Bx16 mm2	m	45,000	2,66	119,70	0,000
9	9	Kábel SYKFY 5x2x0,5 mm pre ozvučenie	m	45,000	0,21	9,45	0,000
10	10	Kábel SYKFY 2x2x0,5 mm pre ozvučenie	m	80,000	0,10	8,00	0,000
11	11	Kábel SYKFY 3x2x0,5 mm pre ozvučenie	m	60,000	0,13	7,80	0,000
12	12	Kábel SYKFY 7x2x0,5 mm pre ozvučenie	m	40,000	0,39	15,60	0,000
13	13	Kábel CYKY 3Cx6mm2	m	295,000	0,80	236,00	0,000
14	14	Kábel CYLY 2x0,75mm2	m	25,000	0,15	3,75	0,000
15	15	Vodič CZ 25mm2-zž	m	10,000	1,40	14,00	0,000
16	16	Vodič U2 2x0,5mm	m	25,000	0,06	1,50	0,000
17	17	Vodič CY 6mm2-zž	m	75,000	0,27	20,25	0,000
18	18	Vodič CY 16mm2-zž	m	85,000	0,77	65,45	0,000
19	19	Trubka PVC,typ FX pr.16-bezhalog.	m	155,000	0,29	44,95	0,000
20	20	Trubka PVC,typ FX pr.25-bezhalog.	m	125,000	0,38	47,50	0,000
21	21	Trubka PVC,typ FXPr.32-bezhalog.	m	210,000	0,60	126,00	0,000
22	22	Trubka PVC,typ FXPr.63-bezhalog.	m	120,000	1,64	196,80	0,000
23	23	Tlačítkový ovládač s orientačnou tlejkvou	ks	10,000	1,64	16,40	0,000
24	24	Vypínač 1.pol.ClassicL-biely, typ 3553-01289B1, 10A, 250V	ks	11,000	0,82	9,02	0,000
25	25	Vypínač sériový Classic L-biely, typ 3553-05289B1, 10A, 250V	ks	6,000	1,27	7,62	0,000
26	26	Vypínač striedavý Classic L-biely, typ 3553-06289B1, 10A, 250V	ks	8,000	2,22	17,76	0,000
27	27	súmrakový spínač-biely, typ 3553, 10A, 250V	ks	4,000	25,65	102,60	0,000
28	28	Pohyb. senzor	ks	2,000	29,35	58,70	0,000
29	29	Dvojjzásuvka Classic-biela, typ 5512C-2349B1, 10/16 A, 2P+Z, 250V	ks	24,000	1,60	38,40	0,000
30	30	zásuvka pre prostredie vlhké, typ 5518-2600B, 16 A, 250V, IP44	ks	3,000	2,19	6,57	0,000
31	31	Univerzálna krabica-pristrojova, typ KP68	ks	114,000	0,83	94,62	0,000
32	32	Univerzálna krabica-rozvodná, typ KR68	ks	98,000	0,27	26,46	0,000
33	33	Škatulová rozvodka, typ 6455-11 vč.svorkov.	ks	8,000	1,72	13,76	0,000
34	34	Vypínač-sporák.prípojka	ks	1,000	9,40	9,40	0,000
35	35	HUS-svorkovnica uzemň.KT250 vč. svorkovnice	ks	1,000	7,12	7,12	0,000
36	36	Viečko k rozvodnej krabici V68 + 2 skrutky	ks	98,000	0,07	6,86	0,000
37	37	Svorka na potrubie-na pospájanie v kúpeľni + montáž	ks	12,000	2,85	34,20	0,000
38	38	Svietidlová svorkovnica	ks	84,000	0,23	19,32	0,000
39	39	Uzemňovací vodič FeZn f 10mm (110m) (1m=0,617kg)	kg	20,000	1,99	39,80	0,000
40	40	Zemniaca tyč Z. T. 2m	ks	2,000	7,27	14,54	0,000
41	41	Svorka SJ 02	ks	2,000	0,61	1,22	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
42	42	Svorka SP1	ks	1,000	0,22	0,22	0,000
43	43	Zemniaci pásik FeZn 30x4mm	kg	180,000	1,99	358,20	0,000
44	44	Hmoždinka HM-8	ks	420,000	0,02	8,40	0,000
45	45	Nastreľovací kliniec	ks	100,000	0,06	6,00	0,000
46	46	Svietidlo ozn. A	ks	2,000	25,60	51,20	0,000
47	47	Svietidlo ozn. B	ks	8,000	18,40	147,20	0,000
48	48	Svietidlo ozn. C	ks	6,000	40,90	245,40	0,000
49	49	Svietidlo ozn. D	ks	3,000	56,30	168,90	0,000
50	50	Svietidlo ozn. E,E1	ks	16,000	23,50	376,00	0,000
51	51	Svietidlo ozn. F	ks	10,000	17,40	174,00	0,000
52	52	Svietidlo ozn. G	ks	6,000	244,20	1 465,20	0,000
53	53	Svietidlo ozn. H	ks	3,000	12,50	37,50	0,000
54	54	Svietidlo ozn. I	ks	5,000	40,90	204,50	0,000
55	55	Svietidlo ozn. J	ks	2,000	0,00	0,00	0,000
56	56	Svietidlo ozn. K	ks	2,000	47,10	94,20	0,000
57	57	Svietidlo ozn. L-parkové	ks	13,000	392,94	5 108,22	0,000
58	58	Svietidlo ozn. V	ks	9,000	0,00	0,00	0,000
59	59	Svietidlo ozn. G1	ks	2,000	171,30	342,60	0,000
60	60	Technológia ozvučenia spolu	ks	1,000	1 204,98	1 204,98	0,000
61	61	Skriňa HUS	ks	1,000	114,00	114,00	0,000
62	62	prirážka pre podružný materiál	%	0,000	0,00	0,00	0,000
63	63	stratné z nosného materiálu	%	0,000	0,00	0,00	0,000
921		ELI-montáž				4 643,32	0,000
64	1	Silový kábel uložený pod omietkou CYKY, CXKE-R 750V 2x1,5	m	55,000	0,30	16,50	0,000
65	10	Vodič CY 6 v rúrkach	m	75,000	0,23	17,25	0,000
66	11	Vodič CY 16 v rúrkach	m	85,000	0,23	19,55	0,000
67	12	Rúrka uložená pod omietkou 16mm	m	155,000	0,41	63,55	0,000
68	13	Rúrka uložená pod omietkou do 32mm	m	210,000	0,47	98,70	0,000
69	14	Rúrka uložená pod omietkou 63mm	m	120,000	0,51	61,20	0,000
70	15	Spínač striedavý do vlhka	ks	2,000	1,68	3,36	0,000
71	16	Spínač zapustený jednopólový	ks	11,000	0,66	7,26	0,000
72	17	Spínač zapustený sériový	ks	6,000	0,75	4,50	0,000
73	18	Spínač zapustený striedavý	ks	8,000	0,75	6,00	0,000
74	19	Tlačítkový ovládač zapínací s orientačnou tlejkou	ks	10,000	2,06	20,60	0,000
75	2	Silový kábel uložený pod omietkou CYKY, CXKE-R 750V 3x1,5	m	295,000	0,30	88,50	0,000
76	20	senzor pohyblivý k svietidlu	ks	4,000	8,55	34,20	0,000
77	21	Montáž ozvučenia	ks	1,000	570,03	570,03	0,000
78	22	Zásuvka domová polozapustená 10/16A, 250V, 2P+Z 2xzapojenie	ks	24,000	2,15	51,60	0,000
79	23	Zásuvka domová v krabici vonkajšia 10/16A, 250V, 2P+Z	ks	3,000	2,06	6,18	0,000
80	24	Krabicová rozvodka z lis. izolantu typ 6455-11	ks	8,000	3,47	27,76	0,000
81	25	Krabica prístrojová so zapojením	ks	114,000	2,01	229,14	0,000
82	26	Krabica odbočná KR68 so zapojením	ks	98,000	2,01	196,98	0,000
83	27	Sporáková prípojka	ks	1,000	2,06	2,06	0,000
84	28	Krabica KT250-HUS	ks	1,000	1,19	1,19	0,000
85	29	Montáž parkového svietidla	ks	13,000	6,84	88,92	0,000
86	3	Silový kábel uložený pod omietkou CYKY, CXKE 750V 3x2,5,3x4	m	305,000	0,31	94,55	0,000
87	30	Montáž svietidlovej svorkovnice	ks	84,000	0,39	32,76	0,000
88	31	Svietidlá žiarovkové	ks	52,000	1,48	76,96	0,000
89	32	Svietidlá žiarivkové	ks	13,000	4,44	57,72	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
90	33	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 10mm	m	50,000	0,63	31,50	0,000
91	34	Montáž svoriek na 2 skrutky SJ 02, SP1	ks	12,000	1,81	21,72	0,000
92	35	Montáž rozvádyačov do váhy 20kg	ks	1,000	2,60	2,60	0,000
93	36	Úprava Re	ks	1,000	57,00	57,00	0,000
94	37	Ukončenie celoplastových káblov 4x50mm2	ks	12,000	5,31	63,72	0,000
95	38	Ukončenie vodiča v rozvádyači vrátane zapojenia 6	ks	21,000	0,30	6,30	0,000
96	39	Ukončenie vodiča v rozvádyači vrátane zapojenia 35	ks	12,000	0,97	11,64	0,000
97	4	Silový kábel uložený pod omietkou CYKY, CXKE-R 750V 3Cx6mm2	m	295,000	0,30	88,50	0,000
98	40	Ukončenie káblov do 4x10	ks	21,000	1,58	33,18	0,000
99	41	Osadenie polyamidovej hmoždinky, HM8	ks	420,000	0,30	126,00	0,000
100	42	Vyfrézovanie rýh v tech. murive h.20mm, š.30mm	m	640,000	1,77	1 132,80	0,000
101	43	Vysekanie kapias 100/100/50z	ks	212,000	0,81	171,72	0,000
102	44	Prierazy v strope a stene	ks	23,000	0,91	20,93	0,000
103	45	RDS	ks	1,000	854,99	854,99	0,000
104	5	Silový kábel CYKY, CXKE-R 5Cx1,5mm2	m	45,000	0,30	13,50	0,000
105	7	Silový kábel uložený pod omietkou CYKY, CYKYM 750V, 5Cx2,5,5cx2,5mm2	m	55,000	0,30	16,50	0,000
106	8	Silový kábel uložený pod omietkou CYKY, CYKYM 750V, 4Bx16	m	40,000	0,48	19,20	0,000
107	9	Kábel SYKFY v trubke	m	225,000	0,42	94,50	0,000
9211		Bleskozvod-materiál				238,89	0,000
108	1	Uzemňovací vodič FeZn f8mm (1m=0,395kg)	kg	48,000	0,83	39,84	0,000
109	02	Uzemňovací vodič FeZn o10mm	kg	11,400	0,83	9,46	0,000
110	03	Podpera PV 22r	ks	20,000	0,44	8,80	0,000
111	04	Podpera PV 15-strešné	ks	45,000	0,54	24,30	0,000
112	05	Svorka SZ	ks	4,000	0,79	3,16	0,000
113	06	Svorka SS	ks	15,000	0,31	4,65	0,000
114	07	Svorka SK	ks	6,000	0,42	2,52	0,000
115	08	Svorka SP 1	ks	3,000	0,22	0,66	0,000
116	09	Svorka SO	ks	6,000	0,43	2,58	0,000
117	10	Svorka SJ 01	ks	2,000	0,60	1,20	0,000
118	10-2	Svorka SUB	ks	4,000	0,26	1,04	0,000
119	10-3	Dolná ochranné strieška OS4	ks	2,000	0,67	1,34	0,000
120	10-4	Držiak zvodového vodiča DJ 4d	ks	2,000	2,28	4,56	0,000
121	10-5	Zvodová tyč JT10	ks	2,000	4,26	8,52	0,000
122	10-6	Držiak zvodovej tyče DJ 4d	ks	2,000	2,28	4,56	0,000
123	10-7	Horná ochranná strieška typ OS 01	ks	2,000	0,59	1,18	0,000
124	10-8	Zemniaca tyč Z.T. dl.2m	ks	8,000	7,27	58,16	0,000
125	10-9	Popisný štítok	ks	8,000	0,10	0,80	0,000
126	10-10	Krabica PKG 200	ks	4,000	8,19	32,76	0,000
127	10-11	trubka PVC o32	m	60,000	0,48	28,80	0,000
128	10-12	stratné z nosného materiálu	%	0,000	3,85	0,00	0,000
9212		Bleskozvod-montáž				597,89	0,000
129	011	Zvodové vodiče vrátane podpory FeZn do o10mm, Al	m	125,000	2,80	350,00	0,000
130	012	Montáž svoriek nad 2 skrutky SK,SZ,SJ 01, SJ 02, SO	ks	36,000	1,81	65,16	0,000
131	013	Bleskozvodové svorky do 2 skrutiek (SS, SP1)	ks	28,000	1,29	36,12	0,000
132	014	Záchytná tyč vrátane upevnenia do 3m dl. tyče	ks	2,000	9,11	18,22	0,000
133	015	Krabica K komplet	ks	4,000	1,76	7,04	0,000
134	016	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2m	ks	8,000	7,48	59,84	0,000
135	017	Označenie zvodov štítkami, smaltované z umelej hmoty	ks	8,000	0,92	7,36	0,000
136	018	Trubka PVC o32	m	60,000	0,48	28,80	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
137	019	Podpera	ks	65,000	0,39	25,35	0,000
1		Zemné práce				1 074,65	0,000
138	1-1	Vytýčenie káblovej trasy	km	0,290	39,90	11,57	0,000
139	1-2	Výkop káblovej rýhy 35x80cm v zemine tr.4 ručne	m	260,000	1,99	517,40	0,000
140	1-3	Káblové pieskové lôžko hr.200mm	m	260,000	0,84	218,40	0,000
141	1-4	Výstražná fólia š.330mm	m	260,000	0,26	67,60	0,000
142	1-5	Záhadzanie výkopu 35x80cm	m	260,000	0,75	195,00	0,000
143	1-6	Úprava povrch rýhy	m2	98,000	0,66	64,68	0,000
001		Ostatné				802,56	0,000
144	HZS	doprava, presun hmôt z položky RDS	%	0,000	5,00	0,00	0,000
145	HZS0	prídružené výkony z stav.dielu ELImateriál+montáž spolu	%	0,000	2,00	0,00	0,000
146	HZS1	hodinové zúčtovacie sadzby na prevedenie revízie eli	hod	24,000	9,69	232,56	0,000
147	HZS2	hodinové zúčtovacie sadzby na prevedenie demontáže eli	hod	48,000	5,70	273,60	0,000
148	HZS3	hodinové zúčtovacie sadzby na nepredpokadané pomocné práce	hod	52,000	5,70	296,40	0,000
		Celkom				19 138,50	0,000

BREZA STAVOTRANS
spoločnosť s ručením obmedzeným
Stavbárov 3
071 01 MICHALOVCE

